
 

 

UCHWAŁA NR XX/156/2012 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy.  

Na podstawie art.21 ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, zmiany: Dz. 

U. z 2005 r. Nr 69, poz.626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz.1193, Nr 249, poz.1833, z 2007 r. Nr 128, 

poz. 902, Nr 173, poz.1218, z 2010 r. Nr 3 poz.13, z 2011 r. Nr 224, poz.1342), art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012.567) Rada Gminy Świętajno uchwala:  

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Świętajno Nr XXXII/239/2010 z dnia 11.06.2010 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Nr 108 poz. 1579 z dnia 

20.07.2010 r.) wprowadza się zmianę, polegającą na tym, że w załączniku do uchwały, w rozdziale VII, pt. 

Tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawieranych na czas nieoznaczony i o najem lokali 

socjalnych oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej, w §11 ust.3 otrzymuje brzmienie: Komisję 

Mieszkaniową powołuje Wójt Gminy Świętajno w drodze zarządzenia, w składzie czterech osób: jednego 

radnego wskazanego przez Radę Gminy, dwóch pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świętajnie oraz jednego pracownika Urzędu Gminy Świętajno.  

2. Pozostałe zapisy uchwały bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Rokicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 44


		2013-01-04T13:41:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




